
Ballonoperatoren 2024 In alfabetische volgorde

Naam Gsm E-mail Website

Adventure Ballooning 0479 46 34 19 info@adventure-ballooning.com www.adventure-ballooning.com

AB Ballonvaarten 09 356 64 84 info@ballonvaren.be www.ballonvaarten.be

Air Choice 1 0491 75 76 29 meevaren@airchoice1.be www.airchoice1.be

Airman Ballooning 0473 65 73 02 sven-airman@hotmail.com www.air-man.be

Ballonvaarten C-Air 0498 12 16 41 info@cair-ballonvaart.be www.cair-ballonvaart.be

Ballonvaarten De Meyer Franky 0475 94 23 99 demeyerfranky@skynet.be www.demeyerfranky.be

Ballonvaarten Dehandschutter 0499 10 76 07 info@ikwilballonvaren.be www.ikwilballonvaren.be

Ballonvaarten Globos 0475 95 92 92 info@globos.be www.globos.be

Ballonvaarten Steven Ongena 0495 94 06 67 airballooning.ongena@gmail.com

Ballonvaarten Stijn Vercauteren 0499 75 16 27 stijn@ballonvaarten-sv.be www.ballonvaarten-sv.be

Ballooning Company 0476 41 22 07 info@ballooningcompany.be www.ballooningcompany.be

Bartballooning 0474 73 94 54 info@bartballooning.be www.bartballooning.com

Belgium Global Balloon Flights 0478 53 67 42 bgbf@telenet.be

Bucketlist Ballonvaarten 0478 61 74 37 info@bucketlistballonvaarten.be www.bucketlistballonvaarten.be

D-Luxe Ballooning 0477 70 99 91 info@d-luxeballooning.be www.d-luxeballooning.be

Feel The Sky 0490 44 49 44 info@feelthesky.be www.feelthesky.be

Filva Ballooning 0497 44 54 64 info@filva.com www.filva.com

Fly The Sky 0472 62 67 47 info@flythesky.be www.flythesky.be

M+ Ballooning 0474 32 00 92 mplusballooning@gmail.com www.mplusballooning.be

O2 Ballooning 0475 39 32 57 michel@o2ballooning.be www.o2ballooning.be

Priveballon.be 0474 40 87 08 info@priveballon.be www.priveballon.be

Quality Ballooning 0484 20 07 20 meevaren@qualityballooning.be www.qualityballooning.be

Recover Ballooning 0474 42 42 35 gertlaureys@telenet.be www.recover-ballonvaarten.be

RP Ballonvaarten 0474 27 56 36 pauwelsraf@outlook.com

Spildooren Ballooning 0475 45 51 96 spildooren.ballooning@skynet.be www.spildooren-ballooning.be

The Flying Dutchman 0495 23 58 45 jan.schroen@pandora.be

Up Ballooning 0496 45 06 04 info@upballooning.be www.upballooning.be

Van der Vekens Tom 0496 88 18 01 tom_vdvkens@hotmail.com

Verbeke Ballooning 0485 72 19 36 info@verbekeballooning.be www.verbekeballooning.be

Vevo-Ballooning Omér Verbist 00 31 6 53 32 68 77 info@ballonvarenzeeland.nl

Vip-Air Ballooning 0477 26 18 13 info@vipairballooning.be www.vipairballooning.be

Waasland Ballooning 0479 65 61 46 info@waaslandballooning.be www.waaslandballooning.be
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